
UCHWAŁA NR 246/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom położonym na terenie Gruczna i miasta Świecia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy Margaretkowej – działki nr 299/10 cz., nr 300/1, nr 301/3, nr 301/6 cz., nr 321/14, nr 

321/16 cz., nr 321/20, nr 322 cz., nr 520/1 położonej na terenie Gruczna, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik 

Nr 1. 

§ 2. Przedłużyć ulicę Bronisława Malinowskiego o działki: nr 444/3 cz. i nr 445/10 cz. na terenie miasta 

Świecia, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

Id: 52624445-B42A-43D1-A47C-8CDE6B07DACD. Podpisany Strona 1



246

Id: 52624445-B42A-43D1-A47C-8CDE6B07DACD. Podpisany Strona 1



246

Id: 52624445-B42A-43D1-A47C-8CDE6B07DACD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rozwój budownictwa mieszkaniowego i usługowego na terenie Gruczna i miasta Świecia oraz

budowa infrastruktury technicznej towarzyszącej ww. budownictwu wymaga nadania nazwy

kolejnym ulicom lub przedłużenia ulic już istniejących.

Id: 52624445-B42A-43D1-A47C-8CDE6B07DACD. Podpisany Strona 1




